ACTA DE ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS DE LA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 07-2025-11I-DIRTEPOL-TRUJILLO —
SEGUNDA CONVOCATORIA

“SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO PARA L(?S VEHICULOS
POLICIALES DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA REGION POLICIAL
ANCASH, INTEGRANTE DE LA UE 005 - lll DIRTEPOL TRUJILLO”.

En la ciudad de Trujillo, distrito y provincia de su nombre, siendo las 09:30 horas del dia
once (11) de junio del dos mil veinticinco, en la oficina de Procedimientos de Seleccién del
Area de Abastecimiento de la REGION POLICIAL LA LIBERTAD-UE-005-11I-DIRTEPOL
TRUJILLO, sito en el jirén Diego de Almagro N° 327 — Trujillo, se reunié el Comité de
Seleccién, designado mediante Resolucién Administrativa N.° 35-2025-REGPOL-LL-UE
005-UNIADM/AREBAST-SEC del 09ABR2025, encontrandose presentes en el acto los
miembros titulares:

El acto se inicia con el saludo del presidente titular del Comité a los demas miembros del
Comité de Seleccién, a quienes les da la bienvenida, informando que la convocatoria para
el presente procedimiento de seleccién, se ha realizado conforme a las bases y de acuerdo
a ley. Dejandose constancia que, el comité de seleccién que preside cuenta con el quorum
reglamentario y, por tanto, lo declaraba instalado.

Acto seguido los miembros del comité declaran conocer las bases y resolucion que los
designé como miembros del comité de seleccién. Seguidamente, el presidente informa que
para el presente procedimiento se han registrado via electrénica en el SEACE, DOCE (12)
PARTICIPANTES, a saber:
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1 Proveedor con RUC 10444270841 SIFUENTES LUJAN LUIS FERNANDO
2  Proveedor con RUC 20274419637 J.C.A. CONTRATISTAS GENERALES S.R.LTDA.
3  Proveedor con RUC 20408017581 MV MOTORS S.A.C.
4  Proveedor con RUC 203524354803 SERVICIOS Y DECORACIONES INTECRALES V & V S.R.L. - SERVIDEIN V & VS.R.L.
5  Proveedor con RUC 20601483085 ALTERNATIVA INDUSTRIAL EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA.
6  Proveedor con RUC 20603425104 TECNICAS DE INGENIERIA Y CONTRATOS S.A.C. - TEINGECON S.A.C.
7  Proveedor con RUC 200603921098 SERVICIOS E INVERSIONES GENERALES A & M S.A.C.
8  Proveedor con RUC 20604333681 JISC CONSTRUCTORES S.A.C.
9  Proveedor con RUC 309 THE IKE DEL PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
10 Proveedor con RUC 20608231633 CRG INGENIEROS E.LR.L.
11 Proveedor con RUC 20010638769 SERVICIOS MULTIPLES MH & EA S.A.C.
12 Proveedor con RUC 20613921002 C.L.O. CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.

Acto seguido, el Comité de Seleccion verifica a través del SEACE que los participantes
registrados, presentaron sus ofertas de manera electrénica, en la forma y modo establecido
en el cronograma, procediendo a descargar las ofertas de los siguientes proveedores:
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Presentacion de ofertas/expresion de interés

Endad convecsnte - POLICIA NACIONAL DEL PERU - @ REGION TERRITORIAL TRUMLO
Nomenciaturs : AS-SM-1.2025-8 DRTEPOL-T-2

Nre. de convocateris : ?

Objeto de contratacién : Bervicso

Descripcion dol objets :

SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO PARA LOS VEMICULOS POUCIALES PERTENECIENTES AL PARQUE
AUTOMOTOR DE LA REGION POLICIAL ANCASH

1o, e Descripcion del |

RUC 1 Codigo Nombre o Razon Social Fecha Hore Forma de presentacion
1 VICH N ™ X HICUL AL i AL AU H
| OE LA REGION POLICIAL ANCASH
| 20408017581 [MVMOTORS SAC I 10062025 | 213610 | Eleckonico
RUC / Codigo
2 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO PARA LOS VEHICULOS POLICIALES PERTENECIENTES AL PARQUE AUTOMOTOR DE LA DIVPOL|
L CHIMBOTE DE LA REGION POLICIAL ANCASH
20610658769 | SERVICIOS MULTIPLES MH A EASAC | 10062025 | 212609 | Electonco
10444278841 | SIFUENTES LUJAN LUIS FERNANDO I 10062025 | a7 | Eiectioncco

Seguidamente, el Comité de Seleccién por acuerdo unanime, dispone efectuar la revisién
de las ofertas descargadas, a fin de VERIFICAR LA PRESENTACION DE
DOCUMENTACION OBLIGATORIA y cumplimiento de los Términos de Referencia,
conforme lo establecido en las bases del presente procedimiento. Declarando, por acuerdo
unanime, el siguiente resultado:

ITEM I: SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO PARA LOS VEHICULOS
POLICIALES DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA DIVISION POLICIAL
HUARAZ DE LA REGION POLICIAL ANCASH

N° POSTOR CONDICION
01 | MVMOTORS SA.C. ADMITIDA

ITEM 1l: SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO PARA LOS VEHICULOS
POLICIALES DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA DIVPOL CHIMBOTE DE LA
REGION POLICIAL ANCASH.

N° POSTOR CONDICION
01 | SERVICIOS MULTIPLES MH & EAS.A.C. ADMITIDA
02 | SIFUENTES LUJAN LUIS FERNANDO ADMITIDA

Acto seguido, luego de verificar el cumplimiento de la documentacion obligatoria, el Comité
de Seleccién se avoca a la evaluacién de las ofertas admitidas.

Transcurrido el plazo razonable se procede a dar a conocer los resultados de la
EVALUACION en los siguientes términos:

ITEM I: SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO PARA LOS VEHICULOS
POLICIALES DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA DIVISION POLICIAL
HUARAZ DE LA REGION POLICIAL ANCASH

y PRECIO PUNTAJE
Nro.| RUC/C6digo |  Nombre o RazénSoclal | pineio seace | Aces) qoo | CouNoAnciA | AEI0 | ProTLe
&) PUNTOS)
1 | 20408017581 | MV MOTORS SAC. 7622000 | 100.00 10 5 115

ITEM IIl: SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO PARA LOS VEHICULOS
POLICIALES DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA DIVISION POLICIAL
HUARAZ DE LA REGION POLICIAL ANCASH
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PRECIO PUNTAJE
Nro.| RUCICGdigo |  Nombre o Razon Social | (ANEXONO80 | FRECEO s | coumoanc | A | PRAE
) PUNTOS)
1 | 20610658769 | Srr a0 MULTIPLES MH &1 75 180,00 93.08 10 5 | 108.08
SIFUENTES LUJAN _LUIS
2 | 10444278841 | SECNTES 69,980.00 100 0 5 105

Las ofertas admitidas, proceden a ser calificadas, a fin de verificar el cumplimiento de los
REQUISITOS DE CALIFICACION, conforme a lo establecido en las bases, en aplicacién
de lo regulado en el articulo 75 del Reglamento de la ley de Contrataciones del Estado.

ITEM I: SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO PARA LOS VEHICULOS
POLICIALES DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA DIVISION POLICIAL
HUARAZ DE LA REGION POLICIAL ANCASH

CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
EXPERIENCIA DEL| ORDEN DE
PosTOR | GARACIDAD CALIFICACIONES DEL PERSONAL | EXPERIENCIA | POSTORENLA | PRELACIO
EQUIPAMIENTO| INFRAESTRUCTURA DEL | ESPECIALIDAD N
ESTRATEGICO |  ESTRATEGICA PER
FORMACION | capacITACION CLAVE
MVMOTORS | cumpte | cumpLe CUMPLE cumpL CUMPLE CUMPLE CUMPLE 1

ITEM 1I: SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO PARA LOS VEHICULOS
POLICIALES DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA DIVISION POLICIAL
HUARAZ DE LA REGION POLICIAL ANCASH

CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
EXPERIENCIA DEL| ORDEN DE
posTor | CAPACIOAD A < ERSONAL | ExpPERIENCIA | POSTORENLA | PRELACIO
EQUIPAMIENTO| INFRAESTRUCTURA DEL ESPECIALIDAD N
ESTRATEGICO |  ESTRATEGICA CORMAGIOR PERSONAL
ACADEMICA CAPACITACION CLAVE
SERVICIOS
Mﬂ‘,ﬂ"éfs CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 1
S.A.C.
SIFUENTES
LUJAN LUIS :
ELUARLUIS | icumeie CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE -

Con lo anterior, sin observacién alguna; se dio por culminado el presente acto siendo las
10:30 horas del mismo dia, suscribiéndose la presente acta en sefial de conformidad de
sus extremos por los miembros del comité de sgleccion.

Edwin Rédin KLORES RAMOS Jesis LOPEZ TARAZONA Alexan ES MINES
S2 RNP S2PNP

Presidente Titular Primer miembro Titular Segundo m! fembro Titular

1 EL POSTOR NO CUMPLE CON LA CAPACITACION DEL PERSONAL CLAVE CONFORME A LO SOLICITADO EN LAS BASES INTEGRADAS,
SE SOLICITA 80 HORAS LECTIVAS PARA CADA UNO SIN EMBARGO DEL TECNICO ELECTRICISTA AUTOMOTRIZ Y/O TECNICO EN
MECATRONICA AUTOMOTRIZ SOLO ACREDITA 57 HORAS LECTIVAS DE CAPACITACION Y PARA EL TECNICO EN MECANICA
AUTOMOTRIZ Y/0O TECNICO EN MECANICA DE AUTOMOTORES DIESEL SOLO ACREDITA 60 HORAS LECTIVAS.
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